A venida São Francisco, 3 2 0  - P rim avera -  CEP 3 7 .5 5 0 -0 0 0
Fones: (35) 3429-6501  -  Fax (35) 3 4 2 9 -6 5 5 0

e-mail: cmpaCacmpa.mg.aov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE -  MG

PORTARIA N° 74/2015

NOM EIA A SRA. NILZA BATISTA PA RREIRA  PARA O
CARGO COM ISSIONADO DE ASSISTENTE DE
GABINETE PARLAM ENTAR, PADRÃO CM-007, DA
RESOLUÇÃO 1194/2013 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de
Minas Gerais, Vereador Rafael de Camargo Huhn, no uso de suas atribuições legais, expede a
seguinte

PORTARIA

Art. Io - Nomeia a Sra. Nilza Batista Parreira, para exercer o
cargo comissionado de Assistente de Gabinete Parlamentar (CM-007), com os vencimentos
constantes na Resolução 1194/2013, de 10 de dezembro de 2013, a partir de 5 de maio de
2015.

Art. 2° - As despesas decorrentes do art. Io desta Portaria
correrão por conta da dotação orçamentária própria vigente da Câmara Municipal.

Art. 3o - Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

®  REG ISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 5 de Maio de 2015.

RAÇÁÉL DE CAMARGO HUHN
PRESIDENTE DA MESA

y j - i J H a w im i na — rwn, ■ — — n— ■a— — f *— w i n r a n  um

Publicado (a) no Jornal
& V L . ríao 6 , o \ i />

às fls. 0 --Z .